
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-6551-8/ČJ-2016-990656 

 Praha: 30. května 2016 

 Počet listů: 1 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci (1) 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace k veřejné 
zakázce vedené pod názvem 

„SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01,2“ 

Informace zadavatele: 

Zadavatel provedl kontrolu zveřejněného návrhu smlouvy o dílo, který byl přílohou č. 5 zadávací 
dokumentace a provedl v něm některé dílčí úpravy. 

Zadavatel na základě výše uvedeného zveřejňuje na profilu zadavatele nový závazný text návrhu 
smlouvy o dílo, do kterého uchazeč v rámci nabídky doplní pouze povolené vyznačené údaje. 
Nový závazný text návrhu smlouvy o dílo je uveřejněn pod názvem „Příloha č. 1 k dodatečným 
informacím č. 1“. Pokud uchazeč předloží v rámci nabídky jiný text návrhu smlouvy o dílo, než je 
uveden v příloze č. 1 k dodatečným informacím č. 1, bude jeho nabídka při posouzení nabídek 
v souladu s ust. § 76 odst. 1 vyloučena ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek 
zadávací dokumentace. 

 

  Ing. Miroslav Hajný v. r.  

          za zadavatele 

Zpracovala:Ing. Kamila Teřlová 


